

AİLE İÇİ ŞİDDET

Şiddet: kişinin kendisine, bir başkasına, grup veya topluluğa yönelik kasten uyguladığı ve ölüm, yaralanma, gelişimsel bozukluk ve psikolojik zarara yol açan veya açması olası fiziksel güç ve tehdittir.

Fiziksel Şiddet: Kaba kuvvetin bir korkutma, sindirme ve yaptırım aracı olarak kullanılmasıdır. Tokat atmak, vurmak, bir şey fırlatmak, tartaklamak, tekmelemek, sürüklemek, bıçak, silah gibi aletlerle zarar vermek vb.

Cinsel Şiddet: Mağdura olan yakınlığına bakılmaksızın herhangi bir kişinin, ev ya da işyeri dahil herhangi bir ortamda cinsel içerikli eylemlerde bulunması ya da buna kalkışmasıdır. Zorla cinsel ilişkiye girmek, hamile kalmaya, doğurmaya veya doğurmamaya zorlamak, zorla ve erken yaşta evlendirilmek.

Psikolojik / Duygusal Şiddet: Duyguların ve duygusal ihtiyaçların, kadına baskı uygulayabilmek için tutarlı bir şekilde istismar edilmesi, bir tehdit aracı olarak kullanılmasıdır. Hakaret etmek, küfür etmek, aşağılamak, korkutmak, kendisini veya yakınlarını tehdit etmek, ailesiyle, arkadaşlarıyla, komşularıyla görüştürmemek, evden çıkmasına izin vermemek.

Ekonomik Şiddet: Kadının yaşamını sürdürebilmesi için gerek duyduğu ekonomik olanaklardan mahrum bırakılması, ekonomik kaynakların ve paranın kişi üzerinde bir yaptırım, tehdit ve kontrol aracı olarak düzenli bir şekilde kullanılmasıdır. Çalışmaya engel olmak, zorla çalıştırmak, gelirini elinden almak, ev harcamaları için para vermemek, özellikle çocuklarla ilgili harcama ve sorumlulukları üstlenmemek, sahip olduğu malları satmaya veya devretmeye zorlamak.

Kadına yönelik şiddetten anne karnındaki çocuktan itibaren her yaştaki çocuk fiziksel ve psikolojik olarak etkilenebilir. Aile içi şiddet çocuklarda düşük benlik saygısı, kendine güvensizlik, aşırı pasif olma, uyum sorunları, iletişim sorunları, düşük akademik başarı, davranış bozuklukları ve suça yönelme gibi durumlara sebep olabilmektedir

Aile içi şiddet sebebiyle çocuktaki hatalı öğrenmeler

Şiddet, çatışmaları çözmek için kullanılan uygun bir yöntemdir.

Erkeklerin şiddet uygulaması normaldir.

Şiddet, diğer insanları kontrol etmek için kullanılacak bir yoldur.

Şiddet, aile ilişkilerinin bir parçasıdır.

KORKMUYORUM, SESSİZ KALMIYORUM, ARIYORUM!




*Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı
Sosyal Destek Hattı*

Kadın Destek Uygulaması


Acil Çağrı Hattı


ŞİDDETE KARŞI BİRLİKTE MÜCADELE EDİYORUZ!

 ramviransehir

 viransehir.ram



 viransehir ram

 Viranşehir Rehberlik ve
Araştırma Merkezi

Adres: Yenişehir Mahallesi, Anadolu Lisesi Caddesi, No:4, Viranşehir/ŞANLIURFA